2025 年 5 月吉日

公認指導員各位

A 級公認技術認定員各位

栃木県ダンススポーツ連盟

会 長  森 和夫

  指導部長 塚田 浩二

2025 年度 JDSF 公認指導員（A級技術認定員）研修会

日頃より当連盟の運営にご協力を賜り誠に有難うございます。

 標記研修会を下記にて実施致します。

               記

主催    公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟

主管    栃木県ダンススポーツ連盟

日時    2025年 8月 31日（日）13：30～16：00（受付 13；00～）

場所    栃木市西方総合文化体育館（関東ホーチキにしかた体育館） 駐車場・空調設備有

      栃木市西方町大字本郷 1705-1 ℡ 0282-92-0866（ナビ用）

受講対象  競技力・普及 ABC級 JDSF公認指導員・A,B級技術認定員

受講料   公認指導員受講料 1,000円

 他県指導員受講料 2,000円    ☆ 受講料は当日徴収

締切    8月 8日（金） （参加者 50名になり次第締め切ります）

自参物等  ダンスシューズ、飲み物等

実技講習  13:30～14:30 講師：塚田浩二・小島綾夏組（ラテン）

      14:45～15:45  講師：須藤純弥・高瀬由子組（スタンダード）

    ○ ルンバ・ ワルツ

    スケジュール・内容に於いては状況に依り変更する場合があります

申込郵送先  〒323-0029 栃木県小山市城北４-35-8  塚田 浩二

       Tel 090-9345-4495

申込方法   栃木県所属指導員は直接・他県所属指導員は各所属団体を経由して、

郵送でお申込お願い致します。

申  込  書

会員番号         指導員資格 競技力・普及（〇印） 級・技術認定員 級

（フリカナ）

氏 名

男 ・ 女

所 属  （支部）連盟・サークル名

住 所
〒

連絡先（TEL）

  切 り 取 り 線